Российская Федерация

Ростовская область   Сальский район

Администрация Новоегорлыкского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.10.2022 г.                                                                                                № 64

с.Новый Егорлык

О внесении изменений в постановление

№ 59 от 08.09.2022 «Об утверждении реестра

и схемы мест размещения контейнерных площадок

для временного хранения твердых

коммунальных отходов на территории

Новоегорлыкского сельского поселения»

 В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на

территории Новоегорлыкского сельского поселения, в соответствии с

Федеральным законом от 06.03.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с

санитарными правилами и нормами САнПиН 42-128-4690-88 «Санитарные

правила содержания территорий населенных мест», с Федеральным законом от

24.06.1988 №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Внести изменения и утвердить реестр мест размещения контейнерных

площадок для сбора ТКО на территории Новоегорлыкского сельского поселения

Сальского района (Приложение № 1).

 2.Утвердить схему мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО

на территории Новоегорлыкского сельского поселения Сальского района

(Приложения № 2).

 3.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Новоегорлыкского сельского поселения.

 4. Контроль   за   исполнением   постановления оставляю за собой.

Приложение №1

к постановлению Администрации

Новоегорлыкского сельского поселения

от 06.10.2022 г. №64

№

п

п

Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов (сведения об адресе и (или)

географических координатах)

Технические характеристики мест (площадок) накопления

твердых коммунальных отходов

Данные о собственниках мест

(площадок) накопления твердых

коммунальных отходов
Данные об

источниках

образования

твердых

коммунальных

отходов,

которые

складируются

в местах       (на

площадках)

накопления

твердых

коммунальных

отходов

Сведения об

используем

ом

покрытии

Площад

ь, м²

Количество

размещенных/контейне

ров и бункеров с

указанием их объема

Количество

планируем

ых к

размещени

ю

контейнеро

в и

бункеров с

указанием

их объема

Наименование

юридического

лица (ЮЛ),

индивидуально

го

предпринимате

ля (ИП ),

физического

лица (ФЛ)

ОГРН, адрес

расположения

юридического

лица (ЮЛ),

индивидуально

го

предпринимате

ля (ИП ),

физического

лица (ФЛ)
Район

СП/Г

О

Населенн

ый пункт

Сведения

об адресе
Координаты

ш
ту

к

м
³

ш
ту

к

м
³

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1
Сальски

й район
СП

с.Новый

Егорлык

Ростовская
область,

Сальский

район,
с.Новый

Егорлык,

ул.Красная, 41

46,39087

6

41,87699

2
бетон 2,5 1 0,75 0 0 МБУ СОШ№54

1026102516494,

Ростовская
область, Сальский

район, с.Новый

Егорлык,
ул.Красная, 41

МБУ СОШ№54

2
Сальски

й район
СП

с.Новый

Егорлык

Ростовская

область,

Сальский
район,

с.Новый

Егорлык,
ул.Крупской,

19

46,39305

3

41,86613

8
бетон 5 2 0,75 0 0

Новоегорлыкский

ДИПИ

1026102519123,

Ростовская
область, Сальский

район, с.Новый

Егорлык,
ул.Крупской, 19

Новоегорлыкский

ДИПИ

3
Сальски

й район
СП

с.Новый

Егорлык

Ростовская
область,

Сальский

район,
с.Новый

Егорлык,

ул.Ленина, 14

46,40309

8

41,87109

2
асфальт 5 2 0,75 0 0 МБОУ СОШ№62

1026102515658,

Ростовская
область, Сальский

район, с.Новый

Егорлык,
ул.Ленина, 14

МБОУ СОШ№62

4
Сальски

й район
СП

с.Новый

Егорлык

Ростовская

область,

Сальский
район,

с.Новый

Егорлык,
ул.Новострой

ка, 13

46,39051

1

41,85010

2
бетон 2,5 1 0,75 0 0 МБДОУ №35

1036153000476,

Ростовская
область, Сальский

район, с.Новый

Егорлык,
ул.Новостройка, 13

МБДОУ №35

5
Сальски

й район
СП

с.Новый

Егорлык

Ростовская

область,
Сальский

район,

с.Новый
Егорлык,

ул. Гагарина,

12

46,40388

4

41,88259

6
бетон 2,5 1 0,75 0 0 МБДОУ №36

1036153000190,
Ростовская

область, Сальский

район, с.Новый
Егорлык,

ул.Гагарина, 12-а

МБДОУ №36

6
Сальски

й район
СП

с.Новый

Егорлык

Ростовская

область,

Сальский
район,

с.Новый

Егорлык,
ул. Советская,

17а

46,39271
41,87044

4
асфальт 2,5 1 0,75 0 0

Администрация
Новоегорлыкского

сельского

поселения

1056153019724,

Ростовская
область, Сальский

район, с.Новый

Егорлык,
ул.Советская, 17а

Администрация

Новоегорлыкског

о
сельского

поселения

7
Сальски

й район
СП

с.Новый

Егорлык

Ростовская

область,
Сальский

район,

с.Новый

Егорлык,

ул.Кийковой,

46,38882

2

41,87311

4
асфальт 2,5 1 0,75 0 0

Администрация
 Новоегорлыкского

сельского

поселения

1056153019724,

Ростовская
область, Сальский

район, с.Новый

Егорлык,
ул.Кийковой,

жилые дома,
расположенные по

адресу: с.Новый

Егорлык,

ул.Кийковой,

8
Сальски
й район

СП
с.Новый
Егорлык

Ростовская
область,

Сальский

район,
с.Новый

Егорлык,

ул. Советская,
17-г

46,39271
41,87044

4
асфальт 2,5 1 0,75 0 0

Администрация

Новоегорлыкского
сельского

поселения

1056153019724,

Ростовская

область, Сальский
район, с.Новый

Егорлык,

Советская, 17-г

жилые дома,
расположенные по

адресу: с.Новый

Егорлык,              ул.
Советская, 17-г

9
Сальски

й район
СП

с.Новый

Егорлык

Ростовская

область,
Сальский

район,

с.Новый
Егорлык,

ул. Советская,

1

46,40093

1

41,86985

1
бетон 3 3 0,75 0 0

Новоегорлыкская

 амбулатория

1026102514371,
Ростовская

область, Сальский

район, с.Новый
Егорлык,

Советская, 1

Новоегорлыкская

 амбулатория

10
Сальски

й район
СП

с.Новый

Егорлык

Ростовская

область,

Сальский
район,

с.Новый

Егорлык,   ул.
Красная,

кладбище № 2

46,38381

4

41,89342

9
асфальт 2,5 1 0,75 0 0

Администрация
Новоегорлыкского

сельского

поселения

1056153019724,

Ростовская
область, Сальский

район, с.Новый

Егорлык,  ул.
Красная, кладбище

Администрация

Новоегорлыкског

о
сельского

поселения

11
Сальски

й район
СП

с.Новый

Егорлык

Ростовская

область,
Сальский

район,

с.Новый
Егорлык,

ул. Неговоры,

кладбище    №
1

46,40739
41,86268

5
асфальт 2,5 1 0,75 0 0

Администрация
 Новоегорлыкского

сельского

поселения

1056153019724,

Ростовская
область, Сальский

район, с.Новый

Егорлык,

Советская, 17-г

Администрация

Новоегорлыкског

о

сельского

поселения

12
Сальски

й район
СП с.Романовка

Ростовская

область,
Сальский

район,

с.Романовка,
ул. Ленина,5

46,34439

4

42,12966

5
асфальт 2,5 1 0,75 0 0 МБДОУ № 38

1036153000795,

Ростовская
область, Сальский

район,

с.Романовка,
ул.Ленина, 5

МБДОУ № 38

13
Сальски
й район

СП с.Романовка

Ростовская

область,

Сальский
район,

с.Романовка,

ул. Чапаева,

9-г

46,34312
4

42,13169
6

асфальт 2,5 1 0,75 0 0

Администрация

Новоегорлыкского
сельского

поселения

1056153019724,
Ростовская

область, Сальский
район, с.Новый

Егорлык,

Советская, 17-г

Жилой дом,

расположенный
по адресу:

с.Романовка, ул.

Чапаева,  9-г

14
Сальски
й район

СП
с.Новый
Егорлык,

Ростовская

область,
Сальский

район,

с.Новый
Егорлык,   ул.

Красная, 32

46,38930
3

41,87740
6

бетон 2,5 1 0,75 0 0 МБДОУ № 34

1036153000201,

Ростовская

область, Сальский
район, с.Новый

Егорлык,   ул.

Красная, 32

МБДОУ № 34

15
Сальски

й район
СП с.Романовка

Ростовская
область,

Сальский

район,
с.Романовка,

ул. Ленина,8

46.34594

5

42.12848

1

асфальт 2,5 1 0,75 0 0 МБОУ СОШ№30

1026102516703,
Ростовская

область, Сальский

район,
с.Романовка,

ул.Ленина, 8

МБОУ СОШ№30

16
Сальски

й район
СП с.Романовка

Ростовская

область,
Сальский

район,

с.Романовка,
ул. Кирова, 18

46.34308

1

42.13137

7
асфальт 2,5 1 0,75 0 0

Администрация
Новоегорлыкского

сельского

поселения

1056153019724,

Ростовская
область, Сальский

район, с.Новый

Егорлык,
Советская, 17-г

Администрация
Новоегорлыкског

о сельского

поселения

17
Сальски

й район
СП с.Романовка

Ростовская

область,

Сальский
район,

с.Романовка,

ул.
Орджоникидз

е,  кладбище

46.33952

3

42.13071

8
бетон 2,5 1 0,75 0 0

Администрация
 Новоегорлыкского

сельского

поселения

1056153019724,

Ростовская
область, Сальский

район, с.Новый

Егорлык,
Советская, 17-г

Администрация

Новоегорлыкског

о

сельского
поселения

18
Сальски
й район

СП с.Романовка

Ростовская

область,
Сальский

район,

с.Романовка,
ул. Чапаева,

22

46.34246
6

42.12876
4

бетон 2,5 1 0,75 0 0

Администрация

 Новоегорлыкского
сельского

поселения

1056153019724,

Ростовская

область, Сальский
район, с.Новый

Егорлык,

Советская, 17-г

Администрация

Новоегорлыкског
о

сельского

поселения

19
Сальски

й район
СП

с.Новый

Егорлык

Ростовская
область,

Сальский

район,
с.Новый

Егорлык,

ул.Фрунзе, 1

46,40236

5

41,87901

9
бетон 2,5 1 0,75 0 0

Сальский РЭС ПО

ЮВЭС филиал

ПАО «Россети
Юг»-«Ростовэнерг

о»

1087760000019,

Ростовская
область, Сальский

район, с.Новый

Егорлык,
ул.Фрунзе, 1

Сальский РЭС ПО

ЮВЭС филиал

ПАО «Россети
Юг»-«Ростовэнерг

о»

Приложение №2

к постановлению Администрации

Новоегорлыкского сельского поселения

от 08.09.2022 г. 59

1. Ростовская область, Сальский район, с.Новый Егорлык, ул.Кийковой

2. Ростовская область, Сальский район, с.Новый Егорлык, Советская, 17-г

контейнер

3. Ростовская область, Сальский район, с.Новый Егорлык, ул. Красная, кладбище

контейнер

контейнер

4. Ростовская область, Сальский район, с.Новый Егорлык, ул. Неговоры, кладбище

5. Ростовская область, Сальский район, с.Романовка, ул. Чапаева,9-г

6. Ростовская область, Сальский район, с.Романовка, кладбище

контейнер

контейнер

7.  Ростовская область, Сальский район, с.Романовка, ул.Ленина, 5

8.  Ростовская область, Сальский район, с.Романовка, ул.Ленина, 8

контейнер

9.  Ростовская область, Сальский район, с.Романовка, ул.Кирова, 18

10.  Ростовская область, Сальский район, с.Романовка, ул.Чапаева, 22

11.  Ростовская область, Сальский район, с.Новый Егорлык, ул.Красная, 41

Контейнер

12.  Ростовская область, Сальский район, с.Новый Егорлык, ул.Красная, 32

13.  Ростовская область, Сальский район, с.Новый Егорлык, ул.Крупской, 19

Контейнер

контейнер

14.  Ростовская область, Сальский район, с.Новый Егорлык, ул.Советская, 1

15.  Ростовская область, Сальский район, с.Новый Егорлык, ул.Ленина, 14

контейнер

16.  Ростовская область, Сальский район, с.Новый Егорлык, ул.Гагарина, 12

17.  Ростовская область, Сальский район, с.Новый Егорлык, ул.Новостройка, 13

контейнер

Контейнер

18.  Ростовская область, Сальский район, с.Новый Егорлык, ул.Советская, 17а

контейнер

контейнер

19. Ростовская область, Сальский район, с.Новый Егорлык, ул.Фрунзе, 1

контейнер